Совет Шегарского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

07.02.2019г.                                                                                                               № 59
с. Мельниково

О внесении изменений в решение Совета Шегарского

сельского поселения от 20.09.2018 № 40 «Об
утверждении Правил определения  размера  платы по
соглашению об установлении сервитута в отношении
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта
СОВЕТ ШЕГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
1. Внести в Правила определения  размера  платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, утвержденные решением Совета Шегарского сельского поселения от 20.09.2018 № 40, следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова «федеральной собственности» заменить на «муниципальной собственности».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Шегарского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Шегарского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.shegsp.tomskinvest.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Председатель Совета Шегарского

сельского поселения                                                                           Р. Ю. Ильин

Глава Шегарского

сельского поселения
                                                                         И. Н. Кондрухов